

# ÅRSRAPPORT 01.05.2018 - 30.04.2019

## **Brande Smykkecenter Salg ApS**

Storegade 32  
7330 Brande

CVR nr. 33885172

(8. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. september 2019

### **Dirigent**

Hanne Damgaard Hald

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 3  |
| Ledespåtegning  | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5  |
| Ledelsesberetning                                       | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 8  |
| Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019          | 11 |
| Balance pr. 30. april 2019                              | 12 |
| Noter   | 14 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brande Smykkecenter Salg ApS  
Storegade 32  
7330 Brande

CVR-nr.: 33885172  
Stiftelsesdato: 12. september 2011  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

### Direktion

Hanne Damgaard Hald

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Torvet 2  
6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med smykker og brugskunst og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har solgt aktiviteten i selskabet pr. 1. december 2018. Derudover har ledelsen ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. -795.938.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

| Note  | 2018/2019       | 2017/2018     |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttoresultat  | -262.781        | 588.219       |
| 1. Personaleomkostninger  | -416.186        | -492.741      |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0               | -31.500       |
| Andre driftsomkostninger  | -57.475         | 0             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-736.442</b> | <b>63.978</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 8.967           | 212           |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -68.463         | -73.323       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>-795.938</b> | <b>-9.133</b> |
| Skat af årets resultat  | 174.811         | 1.573         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-621.127</b> | <b>-7.560</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                 |               |
| Overført resultat   | -621.127        | -7.560        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-621.127</b> | <b>-7.560</b> |

## Balance pr. 30. april 2019

| Note   | 2018/2019      | 2017/2018        |
|--|----------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0              | 35.633           |
| Indretning lejede lokaler                    | 0              | 57.475           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>0</b>       | <b>93.108</b>    |
| <br>   |                |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                |                  |
| Andre tilgodehavender                        | 282.244        | 0                |
| Deposita                                     | 0              | 19.500           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>282.244</b> | <b>19.500</b>    |
| <br>   |                |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>282.244</b> | <b>112.608</b>   |
| <br>   |                |                  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |                |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 20.000         | 1.618.073        |
| Forudbetalinger for varer                    | 0              | 12.400           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                | <b>20.000</b>  | <b>1.630.473</b> |
| <br>   |                |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0              | 9.955            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 57.406         | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 221.621        | 115.937          |
| Andre tilgodehavender                        | 10.914         | 39.868           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 0              | 15.000           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>289.941</b> | <b>180.760</b>   |
| <br>   |                |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |                |                  |
| Likvide beholdninger                         | 259.573        | 1.615            |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>259.573</b> | <b>1.615</b>     |
| <br>   |                |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>569.514</b> | <b>1.812.848</b> |
| <br>   |                |                  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>851.758</b> | <b>1.925.456</b> |

## Balance pr. 30. april 2019

| Note   | 2018/2019                 | 2017/2018                   |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                           |                             |
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                        |                           |                             |
| Anpartskapital                               | 80.000                    | 80.000                      |
| Overført underskud                           | -754.870                  | -133.743                    |
| Koncerntilskud                               | 750.000                   | 0                           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>75.130</u></b>      | <b><u>-53.743</u></b>       |
| <br><b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>            |                           |                             |
| Hensættelser til udskudt skat                | 0                         | 11.721                      |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>0</u></b>           | <b><u>11.721</u></b>        |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                |                           |                             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                           |                             |
| Gæld til pengeinstitutter                    | 0                         | 356.075                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 16.254                    | 148.499                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 595.406                   | 1.185.757                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 144.020                   | 127.348                     |
| Anden gæld                                   | 20.948                    | 149.799                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>776.628</u></b>     | <b><u>1.967.478</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <br><b><u>776.628</u></b> | <br><b><u>1.967.478</u></b> |
| <br><b>PASSIVER I ALT</b>                    | <br><b><u>851.758</u></b> | <br><b><u>1.925.456</u></b> |

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

## Noter

|  | 2018/2019        | 2017/2018        |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>           |                  |                  |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 2                | 2                |
|  | <b>2018/2019</b> | <b>2017/2018</b> |
| Lønninger                                | -351.149         | -424.157         |
| Pensioner                                | -20.849          | -34.326          |
| Andre omkostninger til social sikring    | -17.228          | -10.650          |
| Andre personaleomkostninger              | -26.960          | -23.608          |
|  | <b>-416.186</b>  | <b>-492.741</b>  |

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Koncern-<br>tilskud | I alt         |
|--|----------------------|----------------------|---------------------|---------------|
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                  |                      |                      |                     |               |
| Saldo, primo                           | 80.000               | -133.743             | 0                   | -53.743       |
| Overført jfr.<br>resultatdisponeringen | 0                    | -621.127             | 0                   | -621.127      |
| Koncerntilskud                         | 0                    | 0                    | 750.000             | 750.000       |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>           | <b>80.000</b>        | <b>-754.870</b>      | <b>750.000</b>      | <b>75.130</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpesoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 20.000 pr. 30.04.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.